

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-02 - Výmalba 1.NP

Místo:

Kršíkova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

304 612,36

HSV - Práce a dodávky HSV

94 - Lešení a stavební výtahy

75 549,50

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

22 260,00

998 - Přesun hmot

53 150,00

PSV - Práce a dodávky PSV

139,50

767 - Konstrukce zámečnické

221 062,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 754,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

214 308,06

VRN2 - Příprava staveniště

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

2 000,00

34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-02 - Výmalba 1.NP

Místo:

Křiškova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí Z76, 148 00 Praha 4

Datum:

10.6.2016

Projektant:

LANDSCAPE 4U.spol.s.r.o.Trojská308/37, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

304 612,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	94		Lešení a stavební výtahy					
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m ²	m ²	530,000	42,00	22 260,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešňové podlahy do 1,9 m					
							75 549,50	
							22 260,00	

D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
2	K	9501381	Vykližení prostoru pro výmalbu - a zpevně stěhování (vnitřní zařízení, nábytek, odpadkové koše atd.) bude upraveno dle skutečné potřeby	hod	256,000	140,00	35 840,00	
PP			Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m					
3	K	9501382	Demontáž a zpevně osazení informačních tabulí	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m					
4	K	9501383	Demontáž a zpevně osazení hasičích přístrojů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m					
5	K	952901111	Vybíjení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - zaveřecný fákld	m ²	530,000	27,00	14 310,00	CS ÚRS 2016 01

Vybíjení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, oken, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vybíjení a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vybíjení jiných zasklených a natíraných ploch a zářivkových předmětů, při většce výšce podlaží do 4 m

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

D 998

Přesun hmot

6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	1	0,090	1 550,00	139,50 CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro budovy obklopené výškovými, spádovými, výhledovými a střešními rúčmi - bez užité mechanizace vodotěsné dopravní vzdálenosti do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							
						139,50	

D PSV

Práce a dodávky PSV

221 062,86

D 767

Konstrukce zámečnické

7	K	767896110:1	Montáž nerez lití - ochranný roh 30°30mm - např. referenční výrobek - - ochranný roh Otac Axcent CX134 3x3cm	m	46,200	55,00	2 541,00
Montáž lití a okapových plechtů z hliníkových a jiných slitin lití srobovaním							
						6 754,80	

PP

ochranný roh - -např. referenční výrobek - lišta nerez Otac Axcent CX134 3x3cm

8	M	2831867:R	Děsy z plechu a jednodílné výrobky z nich spojovací a tlukovací prvky pro THERMOCLER hliníkové krycí lišty - délka 5950 mm	m	46,200	90,00	4 158,00
ALULEX 100 elox ořňlíchá							

PP

Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objemech v do 6 m

9	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce staveny z hmotnosti přesumovaného materiálu vodotěsné dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky do 6 m	1	0,018	1 550,00	27,90 CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce staveny z hmotnosti přesumovaného materiálu vodotěsné dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky do 6 m							

PP

Příplatek k přesunu hmot tonažní 767 prováděný bez použití mechanizace

10	K	998767101	Příplatek k přesunu hmot tonažní 767 prováděný bez použití mechanizace	1	0,018	1 550,00	27,90 CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce staveny z hmotnosti přesumovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

214 308,06

11	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 306,500	30,00	39 195,00 CS ÚRS 2016 01
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m							

PP

Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m

12	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 306,500	30,00	39 195,00 CS ÚRS 2016 01
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m							

PP

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

13	K	784121011	Rozrušení podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 306,500	11,00	14 371,50 CS ÚRS 2016 01
Rozrušení podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m							

PP

Rozrušení podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

14	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	530,000	10,00	5 300,00 CS ÚRS 2016 01
Zakrytí nenatolevaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odkrytí podlah							

PP

Zakrytí nenatolevaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odkrytí podlah

15	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrytí, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	556,500	25,00	13 912,50 CS ÚRS 2016 01
folie pro malířské potřeby zakrytí, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m							

PP

Zeminy žloutkové - Nílniny a nátery malířské nátery upravené tekuté PRIMALUX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C DPE 40μ 4 x 5 m

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			530*1,05 Přepočtené koeficientem množství		556,500			
16	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	173,740	17,00	2 933,580	CS ÚRS 2016 01
Zakrytí nenatovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně prafek) jako odkrytí svídkových ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80								
PP								
17	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	182,427	25,00	4 560,68	CS ÚRS 2016 01
Zeminy žloutkové - hlinky a nátery malířské nátery upravené lekuré PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m								
VV			173,74*1,05 Přepočtené koeficientem množství		182,427			
18			Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	17,00	255,00	CS ÚRS 2016 01
Zakrytí nenatovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně potěrů jako odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytků, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80								
PP								
19	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	15,750	25,00	393,75	CS ÚRS 2016 01
Zeminy žloutkové - hlinky a nátery malířské nátery upravené lekuré PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m								
VV			15*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,750			
20			Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	59,400	17,00	1 009,80	CS ÚRS 2016 01
Zakrytí nenatovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně potěrů jako odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytků, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80								
PP								
21	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	62,370	25,00	1 559,25	CS ÚRS 2016 01
Zeminy žloutkové - hlinky a nátery malířské nátery upravené lekuré PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m								
VV			59,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		62,370			
22			Základní jednotvárná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 306,500	17,00	22 210,50	CS ÚRS 2016 01
Penetrace podkladu jednotvárná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m								
PP								
23	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zakojených po provedení malířských prací	m2	5,740	25,00	143,50	CS ÚRS 2016 01
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýván oken dvojitých nebo zakojených								
PP								
24	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	168,000	25,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýván vrat								
PP								
25	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	530,000	25,00	13 250,00	CS ÚRS 2016 01
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýván podlah								
PP								
26	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť a kcl po provedení malířských prací	m2	74,400	25,00	1 860,00	CS ÚRS 2016 01

42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
 Poznámka k položce:
 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů přípravu stavenišť

D VRN3		Zařízení stavenišť						
36	K	1030001000	Zařízení stavenišť	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Zařízení stavenišť	Kč			2 000,00	

D VRN6		Územní vlivy						
37	K	0653002000	Minimální územní doprava materiálů	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Hlavní úkony průvodních činností a nákladů územní vlivy minimální územní doprava materiálů a výrobků	Kč			2 000,00	

D VRN9		Ostatní náklady						
38	K	0900001000	Ostatní náklady (Stavební přípomoc)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Ostatní náklady (Stavební přípomoc)	Kč			2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-03 - Výmalba 2.NP

KSO:

Křikova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o. Trojská308/37, Praha 8

Poznáámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Tříděníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrnicích cen 2016/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníkú příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hloučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sočtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

DPH	základní snížení	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	320 643,03
		320 643,03	21,00%	67 335,04	
		0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH					387 978,07
V CZK					

CC-CZ: 10.6.2016
Datum:

IČ: 26421259
DIČ: CZ26421259

IČ: 26421259
DIČ: CZ26421259

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-03 - Výmalba 2.NP

Místo:

Křiškova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kosteletní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Kód dílu - Popis

Datum: 10.6.2016
Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o. Trojsk:

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV	320 643,03
94 - Lešení a stavební výtahy	71 394,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	19 740,00
998 - Přesun hmot	51 530,00
PSV - Práce a dodávky PSV	124,00
767 - Konstrukce zámečnické	249 249,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 520,10
VRN - Vedejší rozpočtové náklady	231 728,93
VRN2 - Příprava staveniště	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor politiků

Objekt:

2016-073-03 - Výmalba 2.NP

Místo:

Křiškova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14,října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Datum:

10.6.2016

Projektant:

LANDSCAPE AU.spol.s.r.o.Trojská308/37, Praha 8

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

320 643,03

D 94 Lešení a stavební výtahy

71 394,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro obječky pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	470,000	42,00	19 740,00	CS ÚRS 2016 01
Lešení pomocné pracovní pro obječky pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy do 1,9 m								
PP								
D 95								

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 K 95013R1

Vykližení prostoru pro výmalbu - a zpětné stěhování (vnitřní zařízení, nábytek, odpadkové koše atd.) - bude připsáno dle skutečné potřeby

hod

256,000

140,00

35 840,00

51 530,00

PP

Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o podrobné ploše do 15 m² z výšky (tloučky) do 2 m

3 K 95013R2

Demontáž a zpětné osazení informačních tabulí

soubor

1,000

1 500,00

1 500,00

PP

Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o nádobné ploše do 15 m² z výšky (tloučky) do 2 m

4 K 95013R3

Demontáž a zpětné osazení hasičských přístrojů

soubor

1,000

1 500,00

1 500,00

PP

Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o podrobné ploše do 15 m² z výšky (tloučky) do 2 m

5 K 952901111

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - závěrečný úklid

m²

470,000

27,00

12 690,00

CS ÚRS 2016 01

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, oken, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných, zastřešených a nestrážných ploch a zařízení dle předmetu, při světlé výšce podlaží do 4 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

D		998	Přesun hmot					
			Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	1	0,080	1 550,00	124,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	998018001	Přesun hmot pro budovy v do 6 m				124,00	CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro budovy občanské vybavení, bydlení, výrobu a služby ruční - bez účtů mechanizace vodovodní dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy s Jabloňovými nesoucí konstrukcí výšky do 6 m								

D PSV Práce a dodávky PSV

249 249,03

D		767	Konstrukce zámečnické					
			Montáž nerez ISt - ochranný roh 30°30mm -např. referenční výrobek - - ochranný roh Orac Axcent CX134 3x3cm	m	65,100	55,00	3 580,50	
7	K	767898101N	Montáž nerez ISt - ochranný roh 30°30mm -např. referenční výrobek - - ochranný roh Orac Axcent CX134 3x3cm				3 580,50	
Montáž ISt a okopových plechtů z hliníkových a jiných slitin ISt, zhotovením								

			Ochranný roh - -např. referenční výrobek - ISt nerez Orac Axcent CX134 3x3cm	m	65,100	90,00	5 859,00	
8	M	2331867 R	Ochranný roh - -např. referenční výrobek - ISt nerez Orac Axcent CX134 3x3cm				5 859,00	
Desky z plechu a jednoduše výrobky z nich spojovací a ukončovací prvky pro THERMOCLEAR hliníkové hrací litvy - délka 5850 mm ALULEX 100 slox příslušenství								

			Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objemech v do 6 m	1	0,026	1 550,00	40,30	CS ÚRS 2016 01
9	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objemech v do 6 m				40,30	CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky do 6 m								

			Přípravek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	1	0,026	1 550,00	40,30	CS ÚRS 2016 01
10	K	998767181	Přípravek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace				40,30	CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu přípravek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jabloňovliv výšku objektu								

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

231 728,93

			Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 376,000	30,00	41 280,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m				41 280,00	CS ÚRS 2016 01
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m								

			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 376,000	30,00	41 280,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				41 280,00	CS ÚRS 2016 01
Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m								

			Naomývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 376,000	11,00	15 136,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	784121011	Naomývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				15 136,00	CS ÚRS 2016 01
Rozmýkání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m								

			Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	200,000	90,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	784161407	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				18 000,00	CS ÚRS 2016 01
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m								

			Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	470,000	10,00	4 700,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	78417101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí				4 700,00	CS ÚRS 2016 01
Zakrytí nemozaických ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								

64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
16	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m	m2	493,500	25,00	12 337,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zeminy žlivočné - hliníky a nálety malířské nálety upravené tekutě PRIMALEX (systém) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40µ 4 x 5 m					
	VV		470*1,05 Přepočtené koeficientem množství		493,500			
17	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,500	17,00	2 830,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odkrytí svařných ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
18	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m	m2	174,825	25,00	4 370,63	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zeminy žlivočné - hliníky a nálety malířské nálety upravené tekutě PRIMALEX (systém) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40µ 4 x 5 m					
	VV		166,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		174,825			
19	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	17,00	255,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80					
20	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m	m2	15,750	25,00	393,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zeminy žlivočné - hliníky a nálety malířské nálety upravené tekutě PRIMALEX (systém) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40µ 4 x 5 m					
	VV		15*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,750			
21	K	784171127	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	59,400	17,00	1 009,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80					
22	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m	m2	62,370	25,00	1 559,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zeminy žlivočné - hliníky a nálety malířské nálety upravené tekutě PRIMALEX (systém) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40µ 4 x 5 m					
	VV		59,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		62,370			
23	K	784181101	Základní jednosložková penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 376,000	17,00	23 392,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednosložková základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
24	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	16,100	25,00	402,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýváním oken dvojitých nebo zdvojených					
25	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	150,400	25,00	3 760,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýváním dveří nebo vrat					
26	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	470,000	25,00	11 750,00	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýváním podlah					
27	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť a kč po provedení malířských prací	m2	74,400	25,00	1 860,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýváním schodišť					
28	K	784191009.R	Čištění vnitřních ploch - omýví, očištění olejového nátěru- po provedení malířských prací	m2	135,200	25,00	3 380,00	
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýváním schodišť					
29	K	784211121.-ozn.1	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- světle žlutá-např. referenční výrobek - SIKKENS F8.15.80	m2	198,000	32,00	6 336,00	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
30	K	784211121.-ozn.6	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- tmavě modrá - např. referenční výrobek - SIKKENS T0.10.70	m2	87,100	32,00	2 787,20	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
31	K	784211121.-ozn.7	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- světle modrá - např. referenční výrobek - SIKKENS R0.05.85	m2	283,400	32,00	9 068,80	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
32	K	784211121.-ozn.8	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- světle zelená - např. referenční výrobek - SIKKENS J0.07.77	m2	49,500	32,00	1 584,00	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
33	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- bílá stěny	m2	288,000	32,00	9 216,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
34	K	784211121.S	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- bílá stropy	m2	470,000	32,00	15 040,00	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				2 000,00	
35	K	1020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Příprava staveniště				2 000,00	
P			Prozatímní k položce:					
P			Zakázání rozvozem průvodičů čimostel a nákladů přípravě staveniště					
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00	

48

67

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
			Zařízení staveniště					
PP								
Územní vlivy								
D	VRN6		Administrativní doprava materiálů	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy administrativní doprava materiálů a výroba				2 000,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Územní vlivy								
D	VRN9		Ostatní náklady	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
			Ostatní náklady (Slavobrná přípojnice)				2 000,00	
			Ostatní náklady (Slavobrná přípojnice)				2 000,00	
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-04 - Výmalba 3.NP

KSO:

Krškova 807/21 Praha 5

CC-CZ:

Datum: 10.6.2016

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

IČ:

26421259

DČ:

CZ26421259

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Projektant:

LANDSCAPE 4U,spol.s.r.o.Trojská308/37, Praha 8

IČ:

DČ:

Poznámkar:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zařídáním položek (popisu činnosti) dle tříděníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2016/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceniků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

181 929,66

DPH základní sňženi

Základ daně
181 929,66
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 205,23
0,00

Cena s DPH

V CZK

220 134,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-04 - Výmalba 3.NP

Místo:

Kiškova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kosteletní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

10.6.2016

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o. Trojské

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	181 929,66
94 - Lešení a stavební výřahy	41 874,85
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	11 676,00
998 - Přesun hmot	30 126,00
PSV - Práce a dodávky PSV	72,85
767 - Konstrukce zámečnické	132 054,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 527,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	126 527,31
VRN2 - Příprava staveniště	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-04 - Výmalba 3.NP

Místo:

Křázkova 807/21 Praha 5

Zadavatel: MČ Praha 5, Náměstí 14,října 4, Praha 5
 Uchazeč: Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Datum: 10.6.2016

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o. Trojská308./37, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

181 929,66

D HSV Práce a dodávky HSV

D 94 Lešení a stavební výřehy

1	K	949101111	lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	278,000	42,00	11 676,00	CS ÚRS 2016 01
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešakové podlahy do 1,9 m							11 676,00	
D 94							11 676,00	

41 874,85

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2	K	9501381	vyklizení prostoru pro výmalbu - a zpětné stěhování (vnitřní zařízení, nábytek, odpadkové koše atd.) - bude upraveno dle skutečné potřeby	hod	160,000	140,00	22 400,00	
Vyklizení uvnitř sálů na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m							22 400,00	
D 95							30 126,00	

30 126,00

3	K	9501382	Demontáž a zpětné osazení informačních tabulí	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
Demontáž a zpětné osazení informačních tabulí							1 500,00	

Demontáž a zpětné osazení informačních tabulí

Vykližení uvnitř sálů na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o půdorysné ploše do 15 m² z výšky (hloubky) do 2 m

4	K	9501383	Demontáž a zpětné osazení hasičích přístrojů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
Demontáž a zpětné osazení hasičích přístrojů							1 500,00	

Demontáž a zpětné osazení hasičích přístrojů

Vykližení uvnitř sálů na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o půdorysné ploše do 15 m² z výšky (hloubky) do 2 m

5	K	952901111	vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - závěrečný úklid	m ²	278,000	17,00	4 726,00	CS ÚRS 2016 01
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - závěrečný úklid							4 726,00	CS ÚRS 2016 01

vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - závěrečný úklid

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zahraděním, umytí a vyčištění žvýčkových zvlhčičů a natravných ploch a zařízení v předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 998 Přesun hmot

6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,047	1 550,00	72,85	CS ÚRS 2016 01
<p>PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užší mechanizace vodotěrná úpravní vzdušnost do 100 m pro budovy s jasnokoloví nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m</p>							72,85	CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767

Konstrukce zámečnické

132 054,81

5 527,50

7	K	7678961101N	Montáž nerez list - ochranný roh 30° 30mm - např. referenční výrobek - ochranný roh Drac Axcent CX134 3x3cm	m	37,800	55,00	2 079,00	
<p>PP Montáž list a okegových plechů z hliníkových a jiných slitin list srovnávan</p>								
8	M	2831867 R	ochranný roh - -např. referenční výrobek - lišta nerez Drac Axcent CX134 3x3cm	m	37,800	90,00	3 402,00	
<p>PP Desky z plastů a jednoduše výrobky z nch spojovací a ukončovací prvky pro THERMOCLIFAR hliníkové krycí listy - délka 5890 mm ALULEX 100 elox přítláč</p>								

9	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objemech v do 12 m	t	0,015	1 550,00	23,25	CS ÚRS 2016 01
<p>PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdušnost do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m</p>							23,25	CS ÚRS 2016 01
10	K	998767181	Přípravek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	1 550,00	23,25	CS ÚRS 2016 01
<p>PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu přípravek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jasnokoloví výšnu objemu</p>							23,25	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

11 K 784111011

Obrazení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m

m2 825,900 30,00 24 777,00 CS ÚRS 2016 01

126 527,31

<p>PP Obrazení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m</p>								
12	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	825,900	30,00	24 777,00	CS ÚRS 2016 01
<p>PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m</p>								

13 K 784121011 Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

m2 825,900 11,00 9 084,00 CS ÚRS 2016 01

14 K 784171103 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

m2 278,000 10,00 2 780,00 CS ÚRS 2016 01

<p>PP Zakrytí nemitovaných ploch (mzencí ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah</p>								
15	M	581288440	Jálle pro malířské potřeby zakryvací, DC 40Z 1,20, 25μ, 4 x 5 m	m2	291,900	25,00	7 297,50	CS ÚRS 2016 01
<p>PP Zastínění jállové - hliníky a malířské malby upravené tekuté PRIMALEX (systém) páska a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDFE 40U 1 x 5 m</p>								

53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					291,900			
Z18*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
16	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,292	17,00	1 721,96	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zakrytí nenarovnaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odgrty konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80								
17	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	106,377	25,00	2 658,93	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zeminy žloutivé - hlíny a nátery malířské nátery upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásy a folie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m								
VV					106,357			
101,292*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
18	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	17,00	255,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zakrytí nenarovnaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odgrty konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80								
19	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	15,750	25,00	393,75	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zeminy žloutivé - hlíny a nátery malířské nátery upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásy a folie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m								
VV					15,750			
15*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
20	K	784171127	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	56,760	17,00	964,92	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zakrytí nenarovnaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odgrty konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80								
21	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	59,598	25,00	1 489,95	CS ÚRS 2016 01
PP								
Zeminy žloutivé - hlíny a nátery malířské nátery upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásy a folie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m								
VV					59,598			
56,76*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
22	K	784181101	Základní jednosložková penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	825,900	17,00	14 040,30	CS ÚRS 2016 01
PP								
Penetrace podkladu jednosložková zakladní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m								
23	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	16,492	25,00	412,30	CS ÚRS 2016 01
PP								
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýlní oken dvojitých nebo zdvojených								
24	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	84,800	25,00	2 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýlní dveří nebo vrat								
25	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	278,000	25,00	6 950,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýlní podlah								
26	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť a kčí po provedení malířských prací	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01

52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
			Článek vlnitých ploch hrany (mlad) po provedení malířských prací smytkem schodů!					
27	K	784211121.-ozn.10	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ošetřovací v místnostech výšky do 3,80 m - světle oranžová - např. referenční výrobek - SIKKENS D6.25.70	m2	85,400	32,00	2 732,80	
			malby z malířských směsí ošetřovacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ošetřovací středně v místnostech výšky do 3,80 m					
28	K	784211121.-ozn.11	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ošetřovací v místnostech výšky do 3,80 m - světle oranžová - např. referenční výrobek - SIKKENS D6.25.80	m2	280,600	32,00	8 979,20	
			malby z malířských směsí ošetřovacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ošetřovací středně v místnostech výšky do 3,80 m					
29	K	784211121.-ozn.12	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ošetřovací v místnostech výšky do 3,80 m - žlutá - např. referenční výrobek - SIKKENS FA.30.80	m2	45,100	32,00	1 443,20	
			malby z malířských směsí ošetřovacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ošetřovací středně v místnostech výšky do 3,80 m					
30	K	784211121.-ozn.13	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ošetřovací v místnostech výšky do 3,80 m - oranžová - např. referenční výrobek - SIKKENS D6.15.75	m2	14,100	32,00	451,20	
			malby z malířských směsí ošetřovacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ošetřovací středně v místnostech výšky do 3,80 m					
31	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ošetřovací v místnostech výšky do 3,80 m - bílá stěny	m2	122,700	32,00	3 926,40;CS ÚRS 2016 01	
			malby z malířských směsí ošetřovacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ošetřovací středně v místnostech výšky do 3,80 m					
32	K	784211121.S	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ošetřovací v místnostech výšky do 3,80 m - bílá stropy	m2	278,000	32,00	8 896,00	
			malby z malířských směsí ošetřovacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ošetřovací středně v místnostech výšky do 3,80 m					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN2			Příprava staveniště					
33	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
			Příprava staveniště					
			rozemba k proleze:					
			zdákladní rozlezení průvratných činností a nakládá přípravu staveniště					
D VRN3			Zařízení staveniště					
34	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
			Zařízení staveniště					
D VRN6			Lizerní vlivy					
			2 000,00					

57

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	065002000	Mimosouvěšiční doprava materiálů	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
Plavání útlaků průvodičích činností a nákladů územní síly mimosouvěšiční doprava materiálů a výrobků								

D		V RN9		Ostatní náklady				
36	K	099001000	Ostatní náklady (Stavební přípravek)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP								
Ostatní náklady (stavební přípravek)								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-05 - Výmalba 4.NP

KSO:

Křšková 807/21 Praha 5

CC-CZ:

10.6.2016

Datum:

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

IČ:

DIČ:

26421259
CZ26421259

Projektant:

LANDSCAPE 4U spol.s.r.o.Trojšská308/37, Praha 8

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zaříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2016/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceniků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresu.

Cena bez DPH

160 157,56

DPH základní
snížená

Základ daně
160 157,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 533,09
0,00

Cena s DPH

V CZK

193 790,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-05 - Výmalba 4. NP

Místo:

Krčíkova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14. října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

10.6.2016

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o. Trojské

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	160 157,56
94 - Lešení a stavební výtahy	39 920,10
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	10 290,00
998 - Přesun hmot	29 565,00
PSV - Práce a dodávky PSV	65,10
767 - Konstrukce zamečnické	112 237,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 992,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	108 244,86
VRN2 - Příprava staveniště	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor podnikárny

Objekt:

2016-073-05 - Výmalba 4.NP

Místo:

Křiškova 807/21 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14. října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol. s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Datum:

10.6.2016

Projektant:

LANDSCAPE 4U spol.s.r.o.Trojčáka308/37, Praha 8

Prč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souřítava
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

160 157,56

D HSV Práce a dodávky HSV

D 94

Lešení a stavební výřahy

39 920,10

1	K	949101111	lešení pomocné pro objemy pozemních staveb s leštonou podlahou v do 1,9 m zatřžení do 150 kg/m ²	m ²	245,000	42,00	10 290,00	CS ÚRS 2016 01
Lešení pomocné pracovní pro objemy pozemních staveb pro zatřžení do 150 kg/m ² , o výšce leštoné podlahy do 1,9 m							10 290,00	

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

D 95

Vykřzení prostoru pro výmalbu - a zprčné sčítování (vnitřní zařízení, nábytek, odpadkové koše atd.) bude upřesněno dle skutečné potřeby

29 565,00

2	K	9501381	Vykřzení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m	hod	160,000	140,00	22 400,00	
---	---	---------	---	-----	---------	--------	-----------	--

3 K 9501382 Demontáž a zprčné osazení informačních tabulí

Vykřzení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m² z výšky (hloubky) do 2 m

1 000

1 500,00

1 500,00

4	K	9501383	Demontáž a zprčné osazení hasičských přístrojů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	---------	--	--------	-------	----------	----------	--

Vykřzení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m² z výšky (hloubky) do 2 m

1 000

1 500,00

1 500,00

5	K	952901111	Vykřzení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - závěrečný úklid	m ²	245,000	17,00	4 165,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

Vykřzení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zarmetování a umytí podlah, dlažeb, obkládání, schodů v mliznostech, chodbách a schodištích, vykřzení a umytí oken, dveří s rámy, zárubními, umytí a vykřzení jiných zasklených a natřených ploch a zavřzování předmětů, při svčtce výšce podlaží do 4 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		998	Přesun hmot					
6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,042	1 550,00	65,10	CS ÚRS 2016 01
							65,10	

D PSV Práce a dodávky PSV

D		767	Konstrukce zámečnické					112 237,46
7	K	767896110:N	Montáž nerez ústí - ochranný roh 30°30mm -např. referenční výrobek - - ochranný roh Orac Axcent CX:34 3x3cm	m	27,300	59,00	1 501,50	
							3 992,60	

8	M	2831867 R	ochranný roh - např. referenční výrobek - listů nerez Orac Axcent CX134 3x3cm	m	27,300	90,00	2 457,00	

9	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objemech v do 12 m	t	0,011	1 550,00	17,05	CS ÚRS 2016 01

10	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	1 590,00	17,05	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

11	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	700,400	30,00	21 012,00	CS ÚRS 2016 01
							108 244,86	

12	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	700,400	30,00	21 012,00	CS ÚRS 2016 01

13	K	784121011	rozmytí podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	700,400	11,00	7 704,40	CS ÚRS 2016 01

14	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	245,000	10,00	2 450,00	CS ÚRS 2016 01

15	M	581288440	folie pro modifikaci potřeby zakrytí, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	257,250	25,00	6 431,25	CS ÚRS 2016 01

Zemliny jílovitové - hlínky a nálety maltské nálety upravené tekuté PRIMAL SX (systém) pásy a folie - maltské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			2451,05 Přepočtené koeficientem množství		257,250			
16	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,692	17,00	1 422,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Zakrytí nemanovaných ploch materiálu ve specifikaci včetně pozdějšího odřívání vnějších ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
17	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	87,877	25,00	2 196,93	CS ÚRS 2016 01
FP			Zemny jíhounové - hlínky a nátery malířské nátery upravené tekuté PRIMALEX (system) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
VV			83,692*1,05 Přepočtené koeficientem množství		87,877			
18	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	17,00	255,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zakrytí nemanovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odřívání konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nabývků, radiátorů, zbrzdění v místnostech výšky do 3,80					
19	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	15,750	25,00	393,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Zemny jíhounové - hlínky a nátery malířské nátery upravené tekuté PRIMALEX (system) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
VV			15*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,750			
20	K	784171122	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	56,760	17,00	964,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Zakrytí nemanovaných ploch (materiál ve specifikaci včetně pozdějšího odřívání konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nabývků, radiátorů, zbrzdění na schodišti o výšce podlaží do 3,80					
21	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	59,598	25,00	1 489,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Zemny jíhounové - hlínky a nátery malířské nátery upravené tekuté PRIMALEX (system) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
VV			56,76*1,05 Přepočtené koeficientem množství		59,598			
22	K	784181101	Základní jednostranná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	700,400	17,00	11 906,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu, jednosložková základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
23	K	784191003	Čištění vnitřních ploch dle dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	16,492	25,00	412,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím oken dvojitých nebo zdvojených					
24	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	67,200	25,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím dveří nebo vrat					
25	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	245,000	25,00	6 125,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím podlah					
26	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť a kci po provedení malířských prací	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souřadna
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Čistič vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací amýtiem sčistič

27	K	784211121-02n.8	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně odtěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m-světle žlutá -např. referenční výrobek - SIKKENS GO.15.85	m2	19,000	32,00	608,00	
----	---	-----------------	---	----	--------	-------	--------	--

PP Malby z malířských směsí odtěruzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odtěruzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

28	K	784211121-02n.14	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně odtěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- sytě žlutá -např. referenční výrobek - SIKKENS FG.25.85	m2	75,500	32,00	2 416,00	
----	---	------------------	--	----	--------	-------	----------	--

PP Malby z malířských směsí odtěruzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odtěruzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

29	K	784211121-02n.15	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně odtěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- světle žlutá -např. referenční výrobek - SIKKENS GO.15.85	m2	280,600	32,00	8 979,20	
----	---	------------------	--	----	---------	-------	----------	--

PP Malby z malířských směsí odtěruzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odtěruzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

30	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně odtěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- bílá stěny	m2	80,300	32,00	2 569,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Malby z malířských směsí odtěruzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odtěruzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

31	K	784211121.5	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně odtěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- bílá stropy	m2	245,000	32,00	7 840,00	
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------	--

PP Malby z malířských směsí odtěruzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odtěruzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN Příprava staveniště

D	VRN3	32	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
---	------	----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

PP Příprava staveniště

D	VRN3	33	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
---	------	----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

PP Zařízení staveniště

D	VRN6	34	K	065002000	Územní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
---	------	----	---	-----------	--------------	----	-------	----------	----------

PP Mění tílky průvodičů činnosti a nakládí územní vlivy nímstaveništím doprava materiálů a výrobků

62

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN9 Ostatní náklady								
35	K	09K001000	Ostatní náklady (Stavební přípomoc)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Ostatní náklady (Stavební přípomoc)				2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výmalba společných prostor polikliniky

Objekt:

2016-073-06 - Výmalba 5. NP

KSO:

Krčákova 807/21 Praha 5

CC-CZ:

10.6.2016

Datum:

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14. října 4, Praha 5

IČ:

26421259

DIČ:

CZ26421259

Uchazeč:

Decorum spol. s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Projektant:

LANDSCAPE 4U spol.s.r.o. Trojská308/37, Praha 8

IČ:

DIČ:

Pozámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle třídění u stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2016/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceňeny dle brutto ceniků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo mírně nižší stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH

121 349,21

DPH základní smlouzená

Základ daně
121 349,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 483,33
0,00

Cena s DPH

V CZK

146 832,54

69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor podřídníky

Objekt:

2016-073-06 - Výmalba 5.NP

Místo:

Krškova 807/71 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kosteletní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Kód dílu - Popis

Datum:

10.6.2016

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o. Trojské

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

121 349,21

94 - Lešení a stavební výřahy

26 455,95

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

7 098,00

998 - Přesun hmot

19 313,00

PSV - Práce a dodávky PSV

44,95

767 - Konstrukce zámečnické

86 893,26

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 992,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

82 900,66

VRN2 - Příprava staveniště

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

2 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Výmalba společných prostor politikliniky

Objekt:

2016-073-06 - Vymalba 5.NP

Místo:

Křížkova 807/71 Praha 5

Zadavatel:

MČ Praha 5, Náměstí 14.října 4, Praha 5

Uchazeč:

Decorum spol.s.r.o., Kostelní náměstí 276, 148 00 Praha 4

Datum:

10.6.2016

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o. Trojská 308/37, Praha 8

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 349,21

D HSX Práce a dodávky HSX

D 94 Lešení a stavební výťahy

26 455,95

1	K	940101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	169,000	42,00	7 098,00	CS ÚRS 2016 01
lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m								
PP								
D 95								
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								

2 K 95013R1

19 313,00

2	K	95013R1	Vykližení prostoru pro výmalbu - a zpevnění střešní plochy (vnější zařízení, nábytek, odpadkové koše atd.) bude upraveno dle skutečné potřeby	hod	96,000	140,00	13 440,00	
Vykližení ušlechť suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o plošné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m								
PP								
3	K	95013R2	Demontáž a zpevnění osazení informačních tabulí	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
Vykližení ušlechť suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o plošné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m								
PP								
4	K	95013R3	Demontáž a zpevnění osazení hasičských přístrojů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
Vykližení ušlechť suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru u nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o plošné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m								
PP								
5	K	95201111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - závěrečný úklid	m2	169,000	17,00	2 873,00	CS ÚRS 2016 01
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, archůlů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubnicí, umývacích a vyčišťovacích strojů, zábradloví a natíraných ploch a zařízeníových předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m								
PP								

66

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava
---------	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	------------------

D 998

		Přesun hmot					
4	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,029	1 590,00	44,95; CS ÚRS 2016 01

Přesun hmot pro budovy občanské vybavení, bydlení, výrobu a služby není - bez účtu mechanizace vodovodní dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV

Práce a dodávky PSV

		Konstrukce zámečnické					
		D 767					86 893,26

7	K	7678961103N	Montáž nerez. listů - ochranný roh 30°-30mm - např. referenční výrobek - - ochranný roh Orac Axxent CX134 3x3cm	m	27,300	55,00	1 501,50
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

Montáž listů a odepových plechů z hliníkových a jiných slitin listů střešováním

8	M	2831967_R	ochranný roh - např. referenční výrobek - lišta nerez Orac Axxent CX134 3x3cm	m	27,300	90,00	2 457,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Desky z plechu a jednoboké výrobky z nich spojovací a ukončovací prvky proTHERMOCLEAR hliníkové krycí listy - délka 5850 mm ALLEX 100 slox přítlučné

9	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,011	1 550,00	17,05; CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------------------

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce starověry z hmotností přesouvavého materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

10	K	998767181	Případek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	1 550,00	17,05; CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------------------

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce starověry z hmotností přesouvavého materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

		Dokončovací práce - malby a tapety					82 900,66
--	--	------------------------------------	--	--	--	--	-----------

11	K	784111011	Obrusění podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,900	30,00	15 867,00; CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------------------------

Obrusění podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m

12	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,900	30,00	15 867,00; CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------------------------

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

13	K	784121011	Rozebrání podkladu pp oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,900	11,00	5 817,90; CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	--------------------------

Rozebrání podkladu pp oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

14	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odvoztí	m2	169,000	10,00	1 690,00; CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	--------------------------

Zakrytí nemanolovaných ploch (materkat) ve speciálních včetně pozdějšího odvoztí podlah

15	M	591249440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	177,450	25,00	4 436,25; CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	--------------------------

Zeminy hladinové - listy a matry malířské nálety upravené tekuté PRIMALEX (svačecím pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C DPE 40μ 4 x 5 m

79

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			1691.05 Přepočtené koeficientem množství		177,450			
16	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,092	17,00	1 395,56	CS ÚRS 2016 01
			Zakrytí nemanovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukce nebo samostatných prvků např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
17	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	86,197	25,00	2 154,93	CS ÚRS 2016 01
			Zeminy jílovnové - hlubky a nátery malířské nátery upravené tekutou PRIMALEX (systém) pásy a folie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
			WV					
			82,092*1,05 přepočtené koeficientem množství		86,197			
18	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	17,00	255,00	CS ÚRS 2016 01
			Zakrytí nemanovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukce nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80					
19	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	15,750	25,00	393,75	CS ÚRS 2016 01
			Zeminy jílovnové - hlubky a nátery malířské nátery upravené tekutou PRIMALEX (systém) pásy a folie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
			WV					
			151,05 přepočtené koeficientem množství		15,750			
20	K	784171122	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	56,760	17,00	964,92	CS ÚRS 2016 01
			Zakrytí nemanovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukce nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80					
21	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	59,598	25,00	1 489,95	CS ÚRS 2016 01
			Zeminy jílovnové - hlubky a nátery malířské nátery upravené tekutou PRIMALEX (systém) pásy a folie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
			WV					
			56,761*1,05 přepočtené koeficientem množství		59,598			
22	K	784181101	Základní jednosložková penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	528,900	17,00	8 991,30	CS ÚRS 2016 01
			Penetrace podkladu jednosložková základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
23	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	16,492	25,00	412,30	CS ÚRS 2016 01
			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím oken dvojitých nebo zdvojených					
			PP					
24	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	65,600	25,00	1 640,00	CS ÚRS 2016 01
			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím dveří nebo vrat					
25	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	169,000	25,00	4 225,00	CS ÚRS 2016 01
			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím podlah					
			PP					
26	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť a kcí po provedení malířských prací	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Číslení vnitřních ploch hrubý útlud po provedení malířských prací omýváním schodišť:					
27	K	784211121 - ozn. 7	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - světle modrá - např. referenční výrobek - SIKKENS R0 05 85	m2	36,100	32,00	1 155,20	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
28	K	784211121 - ozn. 8	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - světle zelená - např. referenční výrobek - SIKKENS JU 07 77	m2	114,000	32,00	3 648,00	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
29	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - bílá stěny	m2	209,800	32,00	6 713,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
30	K	784211121.5	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - bílá stropy	m2	169,000	32,00	5 408,00	
PP			Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN			Příprava staveniště					
D VRN2			Příprava staveniště					
31	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Pomůcka k položce: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště					
Zařízení staveniště								
D VRN3			Zařízení staveniště					
32	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Zařízení staveniště					
Územní vlivy								
D VRN6			Územní vlivy					
33	K	065002000	Milnírotační doprava materiálů	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Hlavní útlud průvodních činností a nákladů územní vlivy milnírotační doprava materiálů a výrobků					
Ostatní náklady								
D VRN9			Ostatní náklady					
34	K	090001000	Ostatní náklady (Stavební Přípomoc)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Ostatní náklady (Stavební Přípomoc)					

69